Lectio i. Cap. 28. d

Cum autem venissimus Romanum, permissum est Paulo manere sibimet cum custodiēte se milite. Post tertium autem diem convocavit primos Judæorum. Cumque convenissent, dicebat eis: Ego, viri fratres, nihil aduersus plebem faciens, aut morem paternum, vinctus ab Jerosolymis trāditus sum in manus Romanorum, qui cum interrogatiōnem de me habuissent, voluerunt me demittere, eo quod nulla esset causa mortis in me. Contradicētibus autem Judæis, coactus sum appellare Cæsarem, non quasi gentem meam habens aliquid accusare. Propter hanc igitur causam, rogavi vos videre, et alloqui-

**P**ropter spem enim Israel o-  
tēna hac circūm datus sum.

Lectio ij.

**A**t illi dixérunt ad eum : Nos neque litteras accépimus de te a Iudaea, neque advéniens aliquis fratum nuntiávit, aut locútus est quid de te malum. Rogámus autem a te audire, quæ sentis : nam de secta hac notum est nobis, quia ubique ei contradiscitur. Cum consti-  
tuíssent autem illi diem, vené-  
runt ad eum in hospitium plúri-  
mi, quibus exponébat testificans  
regnum Dei, suadénsque eis de  
Jesu, ex lege Moysi, et Prophé-  
tis, a mane usque ad vésperam.  
Et quidam credébant his, quæ  
dicebántur : quidam vero non  
credébant.

Lectio ij.

**C**umq[ue] invicem non essent  
consentientes, discedébant,  
dicénte Paulo unum verbum :  
Quia bene Spíritus sanotus lo-  
cútus est per Isaïam Prophétam  
ad patres nostros, dicens : Vade  
ad populum istum, et dic ad eos : Aure audiétis, et non in-  
telligéatis, et vidéntes videbítis,  
et non perspiciéti. Incrassátum  
est enim cor populi hujus, et  
áribus gráviter audiérunt, et  
óculos suos compressérunt : ne  
forte videant óculis, et áribus  
audiant, et corde intelliéant,  
et convertántur, et sanem eos.  
Notum ergo sit vobis, quóniam  
géntibus missum est hoc salu-  
tare Dei, et ipsi audient. Et cum  
hæc dixisset, exiérunt ab eo Ju-  
dæi, multam habéntes inter se  
quæstiōnem. Mansit autem bién-  
nio toto in suo conducto : et  
suscipiébat omnes qui ingre-  
diebántur ad eum, prædicens  
regnum Dei, et docens quæ sunt  
de Dómino Jesu Christo cum om-  
ni fiducia, sine prohibitiōne.

Ad Vesp. Capit. Charissimi :  
Obsecro vos. 385.

Hymnus. Ad régias. 334.

V. Mane nobiscum, Dómine, al-  
leluia. R. Quóniam advesperá-  
scit, alleluia.

Ad Magnificat, Aia.

Módicum, et non videbítis me,  
\* dicit Dóminus : sterum módi-  
cum, et videbítis me, quia vado  
ad Patrem, alleluia, alleluia.

Orat. Deus, qui errantibus. 355.  
DOM. III. POST PASCHA.